
   アモール    ニュース 
 
                        

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【発行元】訪問リハビリ対応可！【事業所番号：1160890178】 

343-0836 越谷市蒲生寿町 4-18 関根ビル 2F アモール訪問看護リハビリステーション越谷 

TEL：048-961-8902 FAX：048-961-8903 営業時間：平日 9:00～18:00（休日：土日祝日） 
  正看護師：5 名、理学療法士：3 名、作業療法士：1 名、言語聴覚士：0 名(2020.1.1 現在)  

 ２０20 年 1 月号 

2020年 1月 発行 アモール訪問看護リハビリステーション越谷 

 

 

 

 

 

 

 

  

新年明けましておめでとうございます。 
皆様には、健やかに新春を迎えられたこととお慶び申し上げ

ます。また、旧年中はひとかたならぬご厚情を頂き誠に 
ありがとうございました。令和 2 年も変わらぬこのメンバー

で力を合わせて、サービス向上に尽力して参ります。 
本年もどうぞよろしくお願い致します。            

 管理者 小澤 祐美 
 

楽しく元気にリハビリを提

供できるように努めていき

ます。今年も宜しくお願い

致します。 
理学療法士 小林美咲 

去年の 6 月から訪

問看護を学ばせて

いただき、皆様のご

協力にもあって何

とか努めることが

出来ました。今年も

宜しくお願いいた

します。 
看護師 山崎陽子 

いつもたくさんのご縁

をいただき感謝してお

ります。今年も元気に

頑張ります。どうぞよ

ろしくお願いいたしま

す。 
看護師 小澤祐美 今年も沢山の利用者様やご家族

の笑顔が見られるようかんばり

ます。宜しくお願い致します。 
  看護師 高嶋友子 
 

笑顔・元気をみなさんへ 
お届けしたいです。 
今年もよろしくお願いしま

す。 
看護師 鈴木由実子 

去年の 5 月に育休から復帰

し、皆様の助けがあって仕事

させて頂いています。今年も

楽しくリハビリ出来るよう笑

顔で訪問させて頂きます。 
理学療法士 田中友里 

 

今年も利用者様に寄り添った 
より良い看護が提供出来るよ

う日々努力して参りますの

で、どうぞ宜しくお願い致し

ます。 
看護師 齋藤真由子 

皆様がご自宅で安心して

過ごすことができるよ

う、今年もお伺いさせて

頂きます。今年も宜しく

お願い致します。 

理学療法士 小林千恵 

 

今年も皆様が安心して在宅

生活が過ごせますようご支

援させて頂きます。 
今年もよろしくお願い致し

ます。 
作業療法士 藤山加奈 


